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Møtereferat 01/22 

Møte innkalt av: Guro Ottersbo 
(menighetssekretær) på vegne av Arne Limbodal 
(leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 
 

Tid/Sted: Onsdag 12. januar kl. 18:30 på teams. 
 

Tilstede: Arne Limbodal, Anne Gro Vrålstad Brodshaug, Eirin Ester Skålerud Leontin, Kenneth 
Flatmo og Terje Kjølsvik  
Invitert: Kirkeverge Lill-Tove Klingenberg og administrativ leder Irèn Hartz Sandviken 
Forfall: Ole-Martin Haugli, Geir Ola Disserud, Thomas Sandviken og Guro Ottersbo (Irén H. 
Sandviken fungerer som referent) 

Kopi referat sendt: varamedlemmer, Irèn Hartz Sandviken, Liv Krohn-Hansen, Wenche Nilsen og 
Ellinor Ihle 

Agenda: 

Saker til eventuelt meldes ved møtet begynnelse, og får fortløpende saksnummer 

 

Sak 01/22 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 

Vedtak: møteinnkalling og saksliste godkjennes 

 

Sak 02/22 Protokollen fra menighetsrådets møte 11. november 2021 

Protokollen er godkjent av de som var til stede 

Vedtak: Protokollen tas til etterretning 

 

Sak 03/22 Informasjon fra kirkeverge og administrativ leder 

Kirkevergen informerer fra administrasjonsutvalget og fellesrådet.  

* Irén har nå personalansvaret for alle menighetsforvalterne og vil fortsette å koordinere deres arbeide. 

* Guro er ansatt i 80% stilling i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd. Hennes hovedoppgaver vil være 

menighetsforvalter for Feiring, Langset og Hurdal, samt ansvar for vielser for alle 5 sokn. 

* Fellesrådet valgte leder og nestleder ved sitt forrige møte. Fellesrådsleder ble Einar Andreas 

Øvreness med Tor Grønvik som nestleder. Dessverre døde Tor Grønvik natt til 1. nyttårsdag. Ny leder i 

Hurdal menighetsråd, representant til fellesrådet og nestleder i fellesrådet vil bli avklart. Fellesrådet har 

kjøpt bårekrans til begravelsen, og vil markere Grønviks bortgang ved neste møte. 

* De ansatte i Eidsvoll og Hurdal deltok i høst en nasjonal medarbeiderundersøkelse. Resultatet av 

denne er meget bra og ble lagt frem på forrige møte i fellesrådet. Arbeidsmiljøgruppa vil gå igjennom 

resultatet ved deres neste møte. 

* Etter forespørsel fra kirkevergen, har det kommet tilbakemelding på erfaringer etter sammenslåingen 

mellom Eidsvoll fellesråd og Hurdal fellesråd. Tilbakemeldingene ble tatt opp i forrige møte i fellesrådet, 

og vil bli gjennomgått av arbeidsmiljøgruppa ved deres neste møte. 
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* Det har blitt utarbeidet etiske retningslinjer og permisjonsreglement for fellesrådet. Førstnevnte gjelder 

også for rådsmedlemmer. De ble gjennomgått og godkjent i fellesrådets forrige møte.  

 

Det har også blitt utarbeidet ansettelsesreglement og faste regler for kjøp av gaver til ansatte ved 

begivenheter. Så fort administrasjonsutvalget har godkjent disse, vil de gå videre til fellesrådet for 

godkjenning. 

* Fellesrådet har fått tilsagn fra kommunen på 200 000 kr til å male Feiring kirke utvendig. Foreløpig er 

dette satt til utført i 2023. 

* Fellesrådet har fått tilsagn fra kommunen på 500 000 kr til å utbedre kjelleren og bårerommet i Feiring 

kirker. Dette vil bli en omfattende jobb, da noe av grunnmuren har rast sammen på midten av kirken. 

Arbeid er satt til å starte opp i 2023.  

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 

 

Sak 04/22 Info fra leder, fellesråd og prest  

Informasjon fra leder: 

* Grunnet Corona-tiltak ble både grøtfesten for de over 80 år og juletrefesten avlyst i 2021. 

* Leder leverte, innen gitt frist, vedtatt svar på høring om kirkelig organisering. 

* Utdeling av juleblomster gikk bra, selv om kun 2 av 4 konfirmanter kunne delta.  

Informasjon fra prest: 

* Det jobbes med statistikk for menigheten for 2021. Frist for levering er 20. januar, og 

menighetsforvalter sørger for at den blir levert innen frist. Tallene viser en nedadgående oppslutning, 

mye grunnet Corona. Menighetsrådet oppfordres til å finne nye måter å trekke folk tilbake til 

gudstjenester og arrangement når tiltakene tillater det. Mye utsatt/avlyst, statistikk jobbes med tallene er 

nedadgående grunnet pandemien.  

* Det føres også statistikk over digital aktivitet i menigheten. Videoene som ble lagt ut fra menigheten 

rundt julaften var meget populære, og hadde over 1000 fullstendige visninger og 6000 ufullstendige 

visninger. Julaften-gudstjenesten fra alle våre kirker hadde 200 visninger.  

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 

 

Sak 05/22 Gudstjenesteliste med kirkeverter 

Oversikt over gudstjenester i Feiring er lagt ved referatet  

Vedtak: Utfylt kirkevert- og offerliste godkjennes. Rådet ønsker fortsatt at 10% av offer til menighetens 

arbeid går til menighetens misjonsprosjekt. 
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Sak 06/22 Forslag til budsjett for 2022 

Forslag til budsjett ble ettersendt 

Vedtak: Endelig budsjett blir lagt frem til godkjenning, på neste møte. 

 

Sak 07/22 Avstemning om innstilling av ny biskop i Borg 

Rådet avsto fra å delta i den rådgivende avstemningen. Svarfristen var den 17. desember 2021.  

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 

 

Sak 08/22 Datoer for menighetsrådsmøter våren 2022 

Vedtak:  

Onsdag 16. februar kl. 18:30 på Bedehuset 

Planlegge fasteaksjon 

Godkjenne årsmelding, årsregnskap og budsjett  

Planlegge årsmøte 

Sprell Levende 

 

Årsmøte søndag 27. mars kl. 12:00 (etter gudstjenesten) 

 

Onsdag 27. april kl. 18:30 på Bedehuset 

Offer- og kirkevertlister 

1. mai gudstjeneste 

17. mai gudstjeneste 

Konfirmasjon 

Planlegge dugnad 

Starte planlegging av gullkonfirmanter 

 

8.juni kl.18.30 på Bedehuset 

Åpen kirke for sommeren 

Sommeravslutning 

09/22 Eventuelt 

Ingen saker meldt ved møtets begynnelse 
 
 
 
 
 
Referent Irén Hartz Sandviken 
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